
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます　
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて　弊社儀

昭和四十八年創業以来　本年の五月一日をもちまして創立五十周年を迎える
こととなりました　これもひとえに皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く 感謝
し御礼申し上げます　
これを機に社員一同今一度初心に返り皆様方のご厚情にお応えできますようこれを機に社員一同今一度初心に返り皆様方のご厚情にお応えできますよう
社業に邁進いたす所存でございます
今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます
謹白
令和五年五月一日

浜松ハム株式会社

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます　
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて　弊社儀

昭和四十八年創業以来　本年の五月一日をもちまして創立五十周年を迎える
こととなりました　これもひとえに皆様のご支援とご厚誼の賜物と深く感謝
し御礼申し上げます　
これを機に社員一同今一度初心に返り皆様方のご厚情にお応えできますようこれを機に社員一同今一度初心に返り皆様方のご厚情にお応えできますよう
社業に邁進いたす所存でございます
今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます
謹白
令和五年五月一日

浜松ハム株式会社


